
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

Про безоплатну передачу комунального майна у державну власність для  

задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного стану 

Відповідно до підпункту 51 частини 1 статті 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 частини 1 статті 8 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», статей 5, 6 Закону України 

«Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 

правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» та від 06.05.2024 № 271/2024 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2012 

року № 998 «Деякі питання здійснення повної компенсації за майно, примусово 

відчужене в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», 

враховуючи клопотання тимчасово виконуючого обов’язків командира 

військової частини А5833 від 25.05.2024 № 1528/6/5355, Арцизька міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Арцизької міської 

територіальної громади у державну власність об’єкти нерухомого майна згідно 

з додатком 1. 

2. Утворити комісію з приймання - передачі об’єктів нерухомого майна та 

затвердити її у складі згідно з додатком 2.  

3. Уповноважити Арцизького міського голову на підписання акту 

приймання-передачі майна зазначеного у п. 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

 

 

 

 

 

 
Проєкт рішення підготовлений 

відділом комунальної власності, земельних  

відносин та  

екологічних  питань 

Арцизької міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Аркуш погодження до проєкту рішення  

«Про безоплатну передачу комунального майна у державну власність для  

задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного стану»  

 

Секретар Арцизької міської ради          

«____» ___________  2024 року          ____________  Ольга   ДОБРЯКОВА 

 

Перший заступник 

Арцизького міського голови 

Арцизької міської ради                                     

«____» ___________  2024 року          ____________  Тетяна    БАХЧЕВАН 

 

Начальник юридичного відділу 

Арцизької міської ради            

«_____»____________   2024 року     ____________  Олена  ШАТАЛОВА 

 

Начальник відділу 

бухгалтерського обліку, звітності 

та фінансово-господарського забезпечення- 

головний бухгалтер Арцизької міської ради  

«____» ___________  2024 року          ____________  Лариса ЛАБУНЕЦЬ 

 

Начальник відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань                            

Арцизької міської ради            

«_____»____________   2024 року     ____________  Анатолій БУЗІЯН 

 

Виконавець: 

головний спеціаліст відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань                            

Арцизької міської ради                              

«_____»___________  2024 року        _____________  Людмила  ПРОХОРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
         Додаток 1 до проєкту рішення 

         Арцизької міської ради 

         від _____07.2024 № -VIII 

 

 

Перелік об'єктів нерухомого майна комунальної власності Арцизької 

міської територіальної громади 

 

 
Назва 

підприємства,  

установи, 

організації, 

закладу/ 

балансоутримув

ача  

Юридична 

адреса. 

Реєстраційний 

№. 

 

 

 

 

№  

з/п 

 

Назва 

майна  

(основних 

засобів) 

 

Місце  

знаходження 

 

 

Коротка 

характер

истика 

 

 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

 

Площа, 

кв.м./шт.

/га 

 

Балансова 

вартість 

майна,  

грн. 

 

Первісна 

вартість 

майна, 

грн. 

 

Арцизька міська 

рада  м. Арциз, 

вул. Соборна,46 

код ЄДРПОУ 

04057037 

 

        

 

1 

Арочне 

сховище Л, 

аеродром 

Одеська обл., 

м. Арциз, вул. 

Авіаційна,11 

  1шт  88690,00 

 

2 

Арочне 

сховище 

Л1, 

аеродром 

Одеська обл., 

м. Арциз, вул. 

Авіаційна,12 

  1шт  88690,00 

 

3 

Арочне 

сховище 

Л3, 

аеродром 

Одеська обл., 

м. Арциз, вул. 

Авіаційна,13 

  1шт  88690,00 

 

4 

Арочне 

сховище 

Л4, 

аеродром 

Одеська обл., 

м. Арциз, вул. 

Авіаційна,14 

  1шт  88690,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
              Додаток 2 до  проєкту рішення 

Арцизької міської ради 

  від __07.2024 № ___VIII 

 

 
 

 

Склад комісії з приймання - передачі нерухомого майна 

 

 

Члени 

комісії 

Посада ПІБ 

Голова: Перший заступник Арцизького 

міського голови Арцизької 

міської ради 

Тетяна БАХЧЕВАН 

 

 

Члени: 

Начальник відділу 

бухгалтерського обліку, звітності 

та фінансово-господарського 

забезпечення- головний 

бухгалтер Арцизької міської ради 

Лариса ЛАБУНЕЦЬ 

 Начальник відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань Арцизької 

міської ради 

Анатолій БУЗІЯН 

 Головний спеціаліст відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань Арцизької 

міської ради 

Людмила ПРОХОРОВА 

 Начальник логістики-заступник 

командира військової частини 

А7051 

Полковник Олег ФІЛІН 

 Начальник служби 

інфраструктурного забезпечення 

військової частини А7051 

Лейтенант Дмитро ПІШЕНІН 

 Командир військової частини 

А7350 

Підполковник Сергій НОВІКОВ 

 Начальник логістики-заступник 

командира військової частини 

А7350 

Майор Олексій РЕВАЦЬКИЙ 

         

 
  


